

# Allegato 2 del Capitolato Speciale d' Appalto

Modulo listino prezzi Legno CER 20.01.38 - 15.01.03

**Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani**

**LOTTO 1 \_BACINO DI LEGNANO - LEGNO**

**LOTTO 1 - LISTINO LEGNANO PIATTAFORMA VIA NOVARA -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Novara	n°	3	€/anno cad.	€ 120,00	€ 360,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Novara, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	1.128,00	€/ton.	€ 30,00	€ 33.840,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	1.128,00	€/ton.	€ 30,00	€ 33.840,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 68.040,00</b>

**LOTTO 1 - LISTINO LEGNANO ASL PAPA GIOVANNI PAOLO II -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o via Papa Giovanni Paolo II ASL Legnano	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da via Papa Giovanni Paolo II ASL Legnano ad centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	16,60	€/ton.	€ 30,00	€ 498,00
	Trasporto A - R da via Papa Paolo Giovanni II ASL Legnano, al centro di recupero indicato dalla ditta offerente	ton.	16,60	€/ton.	€ 30,00	€ 498,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 1.116,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO PARABIAGO PIATTFORMA VIA RESEGONE E VIA VOLTURNO -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piattaforma Resegone	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 (h. max. di carico cm. 200) c/o Piattaforma Volturmo	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Resegone, presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	156,96	€/ton.	€ 30,00	€ 4.708,80
	Trasporto A - R da Piattaforma Volturmo, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	398,50	€/ton.	€ 30,00	€ 11.955,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	555,46	€/ton.	€ 30,00	€ 16.663,80
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 33.807,60</b>
<b>LOTTO 1 - LISTINO CANEGRATE PIATTAFORMA VIA CAVALESE -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Cavalese	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Cavalese, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	442,00	€/ton.	€ 30,00	€ 13.260,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	442,00	€/ton.	€ 30,00	€ 13.260,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 26.760,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO MAGNAGO PIATTAFORMA VIA PICASSO -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Picasso	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Picasso, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	209,00	€/ton.	€ 30,00	€ 6.270,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	209,00	€/ton.	€ 30,00	€ 6.270,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 12.660,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO VILLA CORTESE PIATTAFORMA VICINALE DEL QUADRO -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Servizio con Ragno da apposita BAIA autorizzata c/o piattaforma	n°	0	€/anno cad.	€ 0,00	€ 0,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Vicinale del Quadro, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	163,00	€/ton.	€ 30,00	€ 4.890,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	163,00	€/ton.	€ 30,00	€ 4.890,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 9.780,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO ARCONATE PIATTAFORMA VIA DEGLI ACERI -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Via degli Aceri	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00

200138 SCARTI LEGNOSI	Trasporto A - R da Piattaforma Via degli Aceri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	214,00	€/ton.	€ 30,00	€ 6.420,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	214,00	€/ton.	€ 30,00	€ 6.420,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 12.960,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO BUSCATE PIATTAFORMA VIA I MAGGIO -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 (h. max. di carico cm. 240) c/o Piattaforma Via i Maggio	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via degli Aceri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	74,00	€/ton.	€ 30,00	€ 2.220,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	74,00	€/ton.	€ 30,00	€ 2.220,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 4.560,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO SAN GIORGIO SU LEGNANO PIATTAFORMA VIA RAGAZZI DEL "99 -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 28 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Ragazzi del 99	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Ragazzi del 99, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	135,00	€/ton.	€ 30,00	€ 4.050,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	135,00	€/ton.	€ 30,00	€ 4.050,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 8.220,00</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO TURBIGO PIATTAFORMA VIA CASCINACCIA BASSA -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 18 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Cascinaccia Bassa	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Cascinaccia Bassa, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	92,22	€/ton.	€ 30,00	€ 2.766,60
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	92,22	€/ton.	€ 30,00	€ 2.766,60
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 5.653,20</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO DAIRAGO PIATTAFORMA VIA PIAVE -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 12 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Piave	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Piave, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	151,46	€/ton.	€ 30,00	€ 4.543,80
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	151,46	€/ton.	€ 30,00	€ 4.543,80
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 9.207,60</b>

<b>LOTTO 1 - LISTINO ROBECCHETTO CON INDUNO VIA GIROMETTA -</b>						
<b>C.E.R.</b>	<b>Descrizione</b>	<b>u.d.m.</b>	<b>Q.ta presunta annua</b>	<b>Prezzo unitario base d'asta</b>		<b>Totale base d'asta</b>

200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 15 (h. max. di carico cm. 100) c/o Piattaforma Via Girometta	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Piave, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	91,24	€/ton.	€ 30,00	€ 2.737,20
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	91,24	€/ton.	€ 30,00	€ 2.737,20
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 5.594,40</b>

<i>TOTALE OFFERTA LOTTO 1</i>	€ 198.358,80
<i>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</i>	€ 3.967,18
<b>TOTALE GENERALE LOTTO 1</b>	<b>€ 202.325,98</b>

**Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani**

**LOTTO 2 \_BACINO DI MAGENTA - LEGNO**

**LOTTO 2 - LISTINO MAGENTA PIATTAFORMA VIA MURRI (compreso Ossona)**

	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138-SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 c/o piattaforma via Murri; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Murri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente ( su richiesta)	ton.	592,00	€/ton.	€ 30,00	€ 17.760,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton	592,00	€/ton.	€ 30,00	€ 17.760,00
150103 - 170201 IMBALLAGGI DI LEGNO - LEGNO	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 30 c/o piattaforma via Murri; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma Via Murri, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	17,30	€/ton.	€ 30,00	€ 519,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton	17,30	€/ton.	€ 30,00	€ 519,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 36.798,00</b>

**LOTTO 2 - LISTINO CUGGIONO PIATTAFORMA VIA CICOGNA**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta	Totale base d'asta
--------	-------------	--------	---------------------	-----------------------------	--------------------

200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 c/o piattaforma via Cicogno; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	2	€/anno cad.	€ 120,00	€ 240,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Ugo Cicogna, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	225,34	€/ton.	€ 30,00	€ 6.760,20
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	225,34	€/ton.	€ 30,00	€ 6.760,20
						<b>€ 13.760,40</b>

**LOTTO 2 - LISTINO BOFFALORA SOPRA TICINO PIATTAFORMA VIA MANZONI -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 c/o piattaforma via Ugo Manzoni Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00
	Trasporto A - R da Piattaforma via Manzoni, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	99,30	€/ton.	€ 30,00	€ 2.979,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	99,30	€/ton.	€ 30,00	€ 2.979,00
						<b>€ 6.078,00</b>

**LOTTO 2 - LISTINO MARCALLO CON CASONE PIATTAFORMA STRADA PER BOFFALORA -**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138	Primo posizionamento e noleggio container scarrabile da mc. 25 c/o piattaforma via Str. Per Boffalora; Aemme si riserva di valutare l'impiego di containers di sua proprietà	n°	1	€/anno cad.	€ 120,00	€ 120,00

200130 SCARTI LEGNOSI	Trasporto A - R da Piattaforma via Str. per Boffalora, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	171,20	€/ton.	€ 30,00	€ 5.136,00
	Smaltimento ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente	ton.	171,20	€/ton.	€ 30,00	€ 5.136,00
						<b>€ 10.392,00</b>

<i>TOTALE OFFERTA LOTTO 2</i>		<i>€ 67.028,40</i>
<i>ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO</i>		<i>€ 1.340,57</i>
<b>TOTALE GENERALE LOTTO 2</b>		<b>€ 68.368,97</b>

**Servizio di trasporto e di smaltimento di rifiuti urbani e di rifiuti assimilati agli urbani**

**LOTTO 3\_BACINO DI GALLARATE - LEGNO**

**LOTTO 3 - GALLARATE CENTRO DI RACCOLTA VIA ALEARDI**

C.E.R.	Descrizione	u.d.m.	Q.ta presunta annua	Prezzo unitario base d'asta		Totale base d'asta
200138 SCARTI LEGNOSI	Materiale a terra da caricarsi con ragno	n°	0	€/anno cad.	€ 120,00	€ 0,00
	Trasporto A - R da Centro di Raccolta via Aleradi, ad un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	1.150,00	€/ton.	€ 10,00	€ 11.500,00
	Smaltimento/recupero presso un centro autorizzato indicato dalla ditta offerente.	ton.	1.150,00	€/ton.	€ 30,00	€ 34.500,00
<b>TOTALE (vincolante per l'aggiudicazione)</b>						<b>€ 46.000,00</b>

TOTALE OFFERTA LOTTO 3	€ 46.000,00
ONERI DELLA SICURZZA NON SOGGETTI A RIBASSO	€ 920,00
<b>TOTALE GENERALE LOTTO 3</b>	<b>€ 46.920,00</b>